(
Орган издания
администрация
Ключинского сельсовета
)

          ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
              28.10 2024 года №42
                                                                              [image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024		                           п. Ключи			             № 67-П

	О признании утратившим силу постановление администрации Ключинского сельсовета от 07.05.2018 №24 «О внесении изменений в Постановление администрации Ключинского сельсовета от 26.12.2016г №104-П «Об организации исправительных и обязательных работ на территории МО «Ключинский сельсовет»

В соответствии с ч.1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ключинского сельсовета, принимая во внимание требования Прокуратуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ключинского сельсовета 07.05.2018 №24 «О внесении изменений в Постановление администрации Ключинского сельсовета от 26.12.2016г № 104-П «Об организации исправительных и обязательных работ на территории МО «Ключинский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://ach-rajon.gosuslugi.ru в разделе  Ключинский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]Глава Ключинского сельсовета					С.К. Карелин

1

image1.jpeg